
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1665/2006

(2006. gada 6. novembris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 2075/2005, ar kuru nosaka īpašus noteikumus oficiālām Trichinella
pārbaudēm gaļā

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa
Regulu (EK) Nr. 854/2004, ar ko paredz īpašus noteikumus par
lietošanai pārtikā paredzētu dzīvnieku izcelsmes produktu
oficiālās kontroles organizēšanu (1), un īpaši tās 16. pantu,

tā kā:

(1) Regula (EK) Nr. 854/2004 paredz īpašus noteikumus par
lietošanai pārtikā paredzētu dzīvnieku izcelsmes produktu
oficiālās kontroles organizēšanu, īpaši attiecībā uz veselības
marķējumu.

(2) Komisijas 2005. gada 5. decembra Regula (EK) Nr. 2075/
2005, ar ko nosaka īpašus noteikumus oficiālām Trichinella
pārbaudēm gaļā (2). Parasti mājas cūku gaļu nedrīkst izvest
no kautuvēm, līdz oficiālajam veterinārārstam nav paziņoti
Trichinella slimības pārbaužu rezultāti. Tomēr Regulā (EK)
Nr. 2075/2005, ievērojot īpašus stingrus nosacījumus, ir
atļauts piemērot veselības marķējumu un atļaut gaļas
transportu, pirms zināmi rezultāti. Šādos apstākļos ir
būtiski, lai kompetentā iestāde pārbaudītu, ka tiek garantēta
izlaistās gaļas pilnīga izsekojamība.

(3) Tādējādi Regula (EK) Nr. 2075/2005 ir attiecīgi jāgroza.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2075/2005 4. panta 3. punktu aizstāj ar šādu
tekstu:

“3. Ja kautuvē ir ieviesta procedūra, lai nodrošinātu, ka neviena
pārbaudīto liemeņu daļa netiek izvesta no telpām, pirms tiek
noteikts, ka Trihinella pārbaudes rezultāti ir negatīvi un
procedūru ir oficiāli apstiprinājusi kompetentā iestāde vai, ja ir
spēkā 2. panta 2. punkta b) apakšpunktā noteiktā atkāpe, var
piemērot Regulas (EK) Nr. 854/2004 5. panta 2. punktā noteikto
veselības marķējumu, pirms pieejami Trichinella pārbaudes
rezultāti.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 6. novembrī.

Komisijas vārdā –

Komisijas loceklis

Markos KYPRIANOU

L 320/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.11.2006.

(1) OV L 139, 30.4.2004., 206. lpp. Labots ar OV L 226, 25.6.2004.,
83. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2076/
2005 (OV L 338, 22.12.2005., 83. lpp.).

(2) OV L 338, 22.12.2005., 60. lpp.


